telah ditempatkan dan disetor penuh sebelumnya, yakni berhak dan berwenang untuk memperoleh dan melaksanakan semua
hak yang melekat pada saham-saham tersebut, antara lain hak atas HMETD dan hak atas saham bonus, sebagaimana diatur
dalam anggaran dasar Perseroan dan ketentuan-ketentuan hukum yang berlaku, termasuk menghadiri rapat-rapat umum
pemegang saham Perseroan, memberikan suara dalam rapat-rapat tersebut dan menerima dividen yang dibagikan oleh

 3

Perseroan sesuai dengan keputusan-keputusan rapat tersebut, sesuai dengan rasio perbandingan jumlah saham dalam
Perseroan yang dimiliki.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM

PT Akulaku Silvrr Indonesia dan PT Gozco Capital menyatakan akan melaksanakan HMETD sesuai dengan porsi
kepemilikannya.

1. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan
sesuai dengan kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Gozco Capital  1.340.760.958 134.076.095.800 20,13 1.508.356.077 150.835.607.700 20,13
2. PT Asabri (Persero)  1.240.509.990 124.050.999.000 18,62 1.395.573.739 139.557.373.900 18,62
3. PT Akulaku Silvrr Indonesia 1.664.157.909 166.415.790.900 24,98 1.872.177.647 187.217.764.700 24,98
4. Yellow Brick Enterprise Ltd. 739.413.852 73.941.385.200 11,10 831.840.584 83.184.058.400 11,10
5. Masyarakat* 1.676.952.530 167.695.253.000 25,17 1.886.571.596 188.657.159.600 25,17

Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.661.795.239 666.179.523.900 100,00 7.494.519.643 749.451.964.300 100,00

Saham Dalam Portepel 8.338.204.761 833.820.476.100  7.505.480.357 750.548.035.700
*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

2. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini hanya dilaksanakan oleh (i) PT Akulaku Silvrr Indonesia
dan PT Gozco Capital sesuai dengan komitmennya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Gozco Capital  1.340.760.958 134.076.095.800 20,13 1.508.356.077 150.835.607.700 21,43
2. PT Asabri (Persero)  1.240.509.990 124.050.999.000 18,62 1.240.509.990 124.050.999.000 17,63
3. PT Akulaku Silvrr Indonesia 1.664.157.909 166.415.790.900 24,98 1.872.177.647 187.217.764.700 26,60
4. Yellow Brick Enterprise Ltd. 739.413.852 73.941.385.200 11,10 739.413.852 73.941.385.200 10,51
5. Masyarakat* 1.676.952.530 167.695.253.000 25,17 1.676.952.530 167.695.253.000 23,83

Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.661.795.239 666.179.523.900 100,00 7.037.410.096 703.741.009.600 100,00

Saham Dalam Portepel 8.338.204.761 833.820.476.100  7.962.589.904 796.258.990.400
*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

KETERANGAN TENTANG HMETD

1.  KETERANGAN TENTANG HMETD

Saham yang ditawarkan dalam PUT IV ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang dapat diperdagangkan selama masa
perdagangan yang ditentukan dan merupakan salah satu persyaratan pembelian Saham. Saham Baru hasil pelaksanaan
HMETD yang ditawarkan dalam PUT IV ini dapat diperdagangkan selama masa perdagangan.

Beberapa ketentuan yang harus diperhatikan dalam HMETD ini adalah:

1) Penerima HMETD Yang Berhak

Para Pemegang Saham yang namanya dengan sah tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 11 Juni 2021 sampai dengan